فصلنامه نقد و ادبیات تطبیقی (پژوهش‌های زبان و ادبیات عربی)
دانشکده‌ی ادبیات و علوم انسانی - دانشگاه رازی کرمانشاه
سال اول، شماره‌ی ۲، تابستان ۱۳۹۰ هـ.ش / ۱۴۳۲ هـ.ق / ۲۰۱۱ م، صص ۱۷۵-۲۰۶

## شگردهای روایت زمان در ادبیات پایداری فلسطین\* (مطالعه‌ی موردپژوهانه: «رجال فی الشمس» و «ما تبقی لکم» از غسان کنفانی)

دکتر فرامرز میرزایی

استاد زبان و ادبیات عربی دانشگاه بوعلی سینا - همان

مریم مرادی

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه بوعلی سینا

### چکیده

فروزنده، مسعود (۱۳۸۷ هـ.ش): «بررسی روایت داستان و پیرنگ در «گلدسته‌ها و فلک»؛ جلال

آل احمد»، نشریه‌ی علمی، پژوهشی گوهر گویا (پژوهشنامه‌ی زبان و ادبیات فارسی)، دوره‌ی ۲،

پیاپی ۵، صص ۱۳۵-۱۵۰.

فصلية التّقد و الأدب المقارن (دراسات في اللّغة العربيّة و آدابها)
كلية الآداب و العلوم الإنسانيّة، جامعة رازى - کرمانشاه
السّنة الأولى، العدد ٢، صيف ١٣٩٠هـ.ش / ١٤٣٢ هـ.ق / ٢٠١١ م

## تقنيات السرد الزمني في أدب الفلسطينيين المقاوم\* «رجال في الشمس» و «ما تبقى لكم» لغسان كنفاني نموذجاً

الدكتور فرامرز ميرزايي
أستاذ في قسم اللغة العربية و آدابها، بجامعة بوعلی سینا- همدان
مریم مرادي
المجسترة في قسم اللغة العربية و آدابها بجامعة بوعلی سینا

### الملخص